Товариством послуг аудиту, включаючи аудит 

фінансової звітності, внутрішнього контролю та 

аудиту відповідності, Звіту про прийнятні 

витрати. 

Максимальна вартість послуг за Договором (сума 

правочину) становить гривневий еквівалент 1 501 

400 Дол США без ПДВ, що складає 56 230 583 

(п’ятдесят шість мільйонів двісті тридцять тисяч 

п’ятсот вісімдесят три) гривень відповідно до 

офіційного курсу гривні до Дол США, 

встановленого НБУ станом на дату схвалення 

цього Протоколу.  

Уповноважити Гаспаряна Сергія Володимировича 

підписати Договір від імені Товариства.  

1. To grant a consent for the Company to conclude a

[...]

including financial statements audit, internal control 

and compliance audit, the Report that contains the 

information on the eligible expenditures.   

The maximum value of services (amount of the deed) 

is UAH equivalent of USD 1 501 400 net of VAT that 

amounts to 56 230 583 (fifty-six million two hundred 

thirty thousand five hundred eighty-three) Ukrainian 

Hryvnias in accordance with the official UAH/USD 

exchange rate established by NBU as of date of this 

Minutes. 

Authorize Gasparian Sergii Volodymyrovych to sign 

the Contract. 

Розглянувши перше питання порядку денного